
2016/2017SAFETY
PRODUCTS
SAFETY
PRODUCTS



CATA
LO

G
U

E
CO

N
TEN

TS

RUKAVICE       465— 531
proRange™ 465–475
classicRange® 476–479
JEDNORÁZOVÉ 480–487
TECHNICKÉ 488–490
CHEMICKÉ ÚKLIDOVÉ 491
MÁČENÉ       492–502
PROTIŘEZNÉ          503–504
MÁČENÉ ZIMNÍ 504–505
S PVC TERČÍKY 506–507
KOMBINOVANÉ 508–513
CELOKOŽENÉ 514–515
KOŽENÉ ZIMNÍ          516–517
SVÁŘECÍ 518–521
TEPELNĚ ODOLNÉ 522–523
SPECIÁLNÍ 524–526
PLETENÉ A ŠITÉ 527–530
DIELEKTRICKÉ          531





SAFETY
GLOVES
SAFETY
GLOVES



proRange™

classicRange™

A3049
str. 474

A3035
str. 477

A3034
str. 477

A3050
str. 474

A3110
str. 473

A3051
str. 469

A3101
str. 474

A3114
str. 474

A3107
str. 473

A3106
str. 473

A3043
str. 469

A3121
str. 472

A3077
str. 473

A3032
str. 472

A3113
str. 474

A3065
str. 468

A3052
str. 475

A3111
str. 473

A3048
str. 470

A3031
str. 478

A3039
str. 476

A3096
str. 478

A3073
str. 473

A3131
str. 471

A3100
str. 468

A3040
str. 454

A3120
str. 475

A3055
str. 478

A3038
str. 466

A3119
str. 466

A3099
str. 467



disposable

re-usable

A5002
str. 479

A7020
str. 490

A5501
str. 490

A5068
str. 486

A5063
str. 484

A5058
str. 489

A5056
str. 488

A9089
str. 486

A5065
str. 486

A5062
str. 482

A5054
str. 485

A5066
str. 487

A5061
str. 488

A5055
str. 482

A90891
str. 487

A5052
str. 484

A5006
str. 491

A9081
str. 490

A5071
str. 487

A5053
str. 485

A5069
str. 481

A5051
str. 481

AS5877-9
str. 491

A5050
str. 480

A5060
str. 480

chemické
úklidové

A5500
str. 489



anti-cut

PU 
POLYURETAN 

NBR 
NITRILE 

LATEX

PVC

A9063
str. 499

A9023
str. 498

A8011
str. 494

A5009
str. 503

A5119
str. 504

A8007
str. 497

A9003
str. 493

A5016
str. 496

A8060
str. 494

A8009
str. 492

A8012
str. 492

A9054
str. 495

A4004
str. 500

A9002
str. 493

A4003
str. 500

A8008
str. 492

A8107
str. 497

A9057
str. 495

A4001
str. 499

A9061
str. 493

A9096
str. 498

A8023
str. 499

A4008
str. 502

A9059
str. 495

A9117
str. 493

A8021
str. 497

A4007
str. 501

A9026
str. 501

A8814
str. 503

máčené



PVC
dots

A1008
str. 511

A1011
str. 511

A1002
str. 510

A4165
str. 506

A1010
str. 509

A1013
str. 509

A9082
str. 509

A1021
str. 510

A1018
str. 508

A1015
str. 508

A9007
str. 506

A9222
str. 506

A2099
str. 504

A9094
str. 504

A1031
str. 508

A9011
str. 507

A1004
str. 511

A9093
str. 507

A9190
str. 505

A1035
str. 512

povrstvené

kombinova-
né

A1020
str. 513

A1017
str. 513

A1073
str. 512

A1093
str. 513

A2011
str. 512



special

EN 407

EN 12477

A8055
str. 524

A2012
str. 519

A8014
str. 522

A2043
str. 518

A6075
str. 524

A6048
str. 523

A2112
str. 519

A2006
str. 520

A6036
str. 522

A1009
str. 517

A1005
str. 517

A1014
str. 517

A2001
str. 514

A2008
str. 515

A1099
str. 514

A2056
str. 515

A10060
str. 514

A2199
str. 516

A2003
str. 515

A2198
str. 516

A2002
str. 516

tepelně
odolné

A1088
str. 526

A1089
str. 526

A1077
str. 525

A2196
str. 525

speciální

A2046
str. 518

A2044
str. 518



cut&sewn 

knitted

A9318
str. 527

A3001
str. 530

A3003
str. 530

A3002
str. 529

A9019
str. 529

A3013
str. 529

A3006
str. 530

A3011
str. 528

A3012
str. 528

A4073
str. 528

pletené
šité

A4031
str. 531

dielektrické



543

532

Ochranné rukavice ATG® 
- inteligentní řešení 
v oblasti výroby rukavic 
prostřednictvím 
inovativních technologií

vysvětlivky norem a piktogramů str.

velikostní tabulky str.



460 / 461

Technologická platforma Hand Care® 

Platforma Hand Care® se skládá z několika prvků: Oeko-Tex®, Sanitized®  
a REACH. Technologie Hand Care® je použita ve všech rukavicích ATG®.

Certifikát Oeko-Tex®  

Ochranné rukavice ATG® jsou certifikovány jako šetrné a bezpečné  
k pokožce.

Funkce Sanitized®   

Funkce Sanitized® (bez obsahu triklosanu), která je integrována do všech 
ochranných rukavic ATG®, působí jako zabudovaný deodorant. Udržuje  
tkaniny déle svěží a dodává pocit bezpečí a ochrany.

Technologická platforma AirTech® 

Technologie AirTech® se uplatňuje v místech máčení za použití paten-
tovaného mikropěnového nitrilového povrstvení. Malé bublinky tvoří 
síť mikropórů pro přirozený rozptyl tepla, což umožňuje pokožce rukou  
dýchat. Technologie AirTech® poskytuje tzv. plnou prodyšnost 360° a tím 
eliminuje přehřívání pokožky rukou.

Technologická platforma GripTech®

GripTech® vylepšuje vlastnosti úchopu a tím i bezpečnost manipulace s 
díly. Snižuje únavu rukou spojenou s nedostatkem možnosti řádného 
uchopení a zvyšuje bezpečnost. Patentovaný proces povrstvení nanáší 
vrstvy pouze na přesně vymezené části rukavice. GripTech®Dry pro suché 
prostředí, GripTech®Oil pro olejnaté prostředí.

Technologická platforma CutTech® 

Technologie CutTech® nabízí kombinace vysoce kvalitních přízí a vláken 
za účelem vytvoření různých úrovní ochrany proti proříznutí při zachová-
ní vysokého stupně komfortu a spokojenosti uživatele. Na vlákna jsou na-
nášeny různé vrstvy a typy materiálů. Výsledkem jsou inovativní rukavice, 
které jsou lehké a pružné. Nitrilové vyztužení mezi palcem a ukazováč-
kem u ochranných rukavic ATG® řady CutTech® představuje další ochranu  
proti proříznutí a jistotu při manipulaci s díly a součástkami s ostrými  
hranami. Významně snižuje opotřebení v přirozeně slabších místech  
většiny rukavic, což umožňuje zvýšit životnost rukavic a snížit náklady.

né i s manžetou. Rukavice jsou vyrobeny ze 34 různých typů podšívek,  
z různých druhů materiálů, máčení pokrývá různě velkou část úpletu; 
tvar úpletu je však vždy přizpůsoben ergonomii ruky. Výsledkem jsou  
skvěle padnoucí rukavice.

Technologická platforma ErgoTech®

Technologie ErgoTech® je navržena, vyvinuta a integrována tak, aby 
ochranné rukavice ATG® napodobovaly přirozený tvar rukou, umožňo-
valy vynikající flexibilitu, zručnost a cit v prstech. Rukavice fungují jako  
druhá pokožka. Velký důraz je kladen na detail při přizpůsobování pod-
šívek formám používaným v procesu máčení. Ochranné rukavice ATG® 
řady proRange™ se vyrábějí v 7 velikostech od 5 (XXS) po 11 (XXL)  
s máčením v oblasti dlaně, máčené ze ¾, zcela máčené a zcela máče-

Technologická platforma ThermTech®  

ThermTech® kombinuje technologie povrstvení a bezešvého úpletu,  
které zajišťují vlastnosti tepelné izolace vůči horku nebo chladu. Společ-
nost ATG® má k dispozici vlastní nejmodernější zařízení na výrobu tepelně 
odolných přízí a vláken, z nichž se vyrábějí produkty s vysokou tepelnou 
izolací, aniž by byla dotčena jejich flexibilita, hmotnost a komfort.

Shoda se směrnicí REACH 

Všechny složky použité při výrobě ochranných rukavic ATG® označe-
ných tímto logem vyhovují směrnici o registraci, hodnocení, povolování  
a omezování chemických látek (REACH).

Dermatologická akreditace SHA 

Rukavice ATG® jsou jako jediné pracovní pomůcky na světě dermatologic-
ky akreditované mezinárodní organizací Skin Health Alliance (SHA). SHA 
sdružuje světové výrobce produktů s nejvyššími požadavky na vynikající 
kožní snášenlivost jejich produktů, např. Gillette, Pampers, Always, Head & 
Shoulders, Garnier, Olay a další. Více na www.skinhealthalliance.org. 



revoluční technologie AD-
APT®

optimální tepelná pohoda
zamezení pocení dlaní

Lidská pokožka obsahuje v prů-
měru 155 potních žláz na 1 cm2. 
Na rukou máme ve srovná- 
ní s ostatními částmi těla o 83% 
potních žláz více. Hřbet lidské ruky  
obsahuje 200 potních žláz na 
1 cm2 a dlaň dokonce 370. Zpo-
cené dlaně a snížený komfort 
jsou časté problémy při práci 
v ochranných rukavicích.

Řešením je unikátní technolo-
gie AD-APT®, první svého dru-
hu na světě, která je zakom-
ponována do ikonické rukavice 
MaxiFlex®. Synergie patentované 
platformy technologie AIRTech®, 
která zajišťuje 360° prodyšnost, a 
platformy technologie AD-APT® do-
káže udržet ruce v optimální tepel-

né pohodě a suché i při vysokém 
pracovním nasazení.



462 / 463

inspirovaná technologie

regulace
Při nárůstu teploty pokožky se aktivují mikrokapsle zabu- 
dované do úpletu rukavic a dojde k uvolnění přírodního an-
tiperspirantu, který reguluje perspiraci a ochlazuje ruce.

ventilace
Technologie AIRTech® použitá při procesu máčení rukavic 
MaxiFlex® obsahuje síť strukturovaných mikrotunelů, která 
v rukavici zajišťuje optimální kvalitu vzduchu a teplotu.

cirkulace
Při práci se ruce a prsty pohybují a tím z těsně přiléha-
vých rukavic MaxiFlex® vytěsňují vzduch prostřednictvím 
patentované sítě strukturovaných mikrotunelů obsažených 
v máčení AIRtech®.
To umožňuje tzv. 360° prodyšnosti, která odvádí vlhkost 
a zaručuje ve vnitřním prostředí rukavic optimální kvalitu 
vzduchu a teplotu. Zajištění těchto parametrů je nyní ještě 
dokonalejší díky nové technologii AD-APT®.

Mikrokapslace je proces probíhající v mikroměřít-
ku, při kterém dochází k obklopení nebo uzavření 
jedné látky v jiné látce za vzniku kapslí, jejichž 
velikost se pohybuje od méně než jednoho po ně-
kolik stovek mikronů. Kdybychom mikrokapsla-
ci používanou jako transportní mechanizmus 
v technologii AD-APT® mnohonásobně zvětšili, 
vypadala by jako golfový míček, na kterém by 
každá z prohlubní představovala membránu 
citlivou na změny teploty.

Když se ruce zahřejí, membrány v těchto prohlubních se 
aktivují a na pokožku ruky se uvolní aktivní chladivé pro-
středky (esenciální oleje) používané v technologii AD-APT®.
Aktivní látky v technologii AD-APT® se poté rozpustí v potu 
nebo ve vlhkosti na povrchu rukou. Rozpuštěná látka vy-
tvoří gel, který potní žlázu dočasně uzavře. Tím dojde k vý-
raznému omezení množství potu vylučovaného na povrch 
pokožky. Přestože technologie AD-APT® ochlazuje ruce 
a snižuje pocení, nikterak neovlivňuje přirozenou schop-
nost těla regulovat svou teplotu.



dermatologicky akreditováno
Technologická platforma AD-APT® je dermatologicky schválena a nezávad-
ná pro pokožku.

standardní pu rukavice vs.
MaxiFlex® s technologií AD-APT®
20ti minutová montáž matic a šroubů.

PIXELOVÁ TECHNOLOGIE TEPELNÉHO OBRAZU - VÝSLEDEK TESTU:
Rukavice MaxiFlex® s AD-APT® mají na snímku o 67% méně teplých zón (tmavě 
a světle červená) než běžné polyuretanové rukavice.
MaxiFlex® s AD-APT® má o 307% více chladnějších zón (žlutá, modrozelená 
a tmavě modrá barva na snímku) než běžné polyuretanové rukavice.



EN 388

4131

A3112 42-874 A3125 42-844

EN 388

4131

42-874

EN 388

4131

A3112/SPE 42-874

464 / 465

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MaxiFlex®Ultimate™

∙ ochranné rukavice s revoluční technologií AD-APT®
∙ o 31% snížení míry pocení oproti standardním rukavicím
∙ rukavice MaxiFlex® Ultimate™, které jsou koncipovány

a vyvíjeny jako prodyšné rukavice, se staly standardním 
měřítkem pro přesnou manipulaci v suchém prostředí

∙ ikonické rukavice MaxiFlex® jsou nyní ještě dokonalejší
díky zabudování nové technologie AD-APT®

∙ pokud se vám někdy v rukavici zpotily dlaně nebo příliš
zahřály ruce, pak je pro vás technologie AD-APT® 
zabudovaná do rukavic MaxiFlex® Ultimate™ tou pravou 

 volbou
∙ AD-APT® - nejinteligentnější způsob, jak udržet ruce

v rukavicích suché, chladné a to i při maximálním 
pracovním nasazení

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4131
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5-12, 6-11 (A3125)
BARVA: 

polomáčené s terčíky

polomáčené, s prodejní etiketou

MÁČENÉ RUKAVICE

12MOQ 144



proRange™

A3038 34-874

A3059 34-875

A3061 34-876

A3119 34-874FY

EN 388

4131

A3038/SPE 34-874

34-874

EN 388

4131

EN 388

4131

EN 388

4131

EN 388

4131

MaxiFlex®Ultimate™

∙  bestseler značky ATG®
∙  vydrží až 18 000 brusných cyklů dle EN 388 (až trojnáso- 
   bek cyklů, které vydrží běžné rukavice s nitrilovou pěnou)
∙  neomezují jemnou motoriku, jsou o 25% tenčí než většina 
   nitrilových pěnových rukavic na trhu
∙  velká variabilita modelů: 8 velikostí, 3 typy máčení,  
   2 barvy úpletu
∙  lze prát až šestkrát
   (výsledek interních laboratorních testů)

∙  bez silikonu

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4131
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5–12

polomáčené

3/4 máčené

celomáčené

polomáčené

BARVA:

polomáčené
s prodejní etiketou

s prodejní etiketou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144



A3099 34-274

A3100 34-244

EN 388

4121

A3099/SPE 34-274

34-274

EN 388

4121

EN 388

4121

466 / 467

polomáčené

polomáčené, s nopy

BARVA:

MaxiFlex®Elite™

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4121
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,75 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5–11, 6–11 (A3100)

∙ vyvinuté s konstrukčním záměrem vyrobit nejlehčí   
 prodyšné máčené rukavice na trhu
∙ přinášejí revoluční snížení hmotnosti o 36% a ztenčení
 o 47% oproti kopiím MaxiFlex® Ultimate™
∙ nabízejí nejvyšší možný komfort nošení s hmotností
 pouhých 14 gramů
∙ optimálně řídí teplotu vnitřního prostředí rukavic,  
 zabraňují pocení, jsou o 42% prodyšnější než tradiční   
 pěnový nitril a o 59% prodyšnější než rukavice máčené  
 v polyuretanu
∙ ve dvou vzorech: s pěnovými nopy a bez pěnových nopů
∙ bez silikonu (A3099)

polomáčené
s prodejní etiketou

MÁČENÉ RUKAVICE

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144



A3040 34-844

A3063 34-845

A3062 34-847

A3065 34-848

EN 388

4131

A3065/SPE 34-848

34-844

proRange™

EN 388

4131

EN 388

4131

EN 388

4131

EN 388

4131

MaxiFlex®Endurance™

∙ nitrilové pěnové rukavice odvozené  
 od MaxiFlex® Ultimate™
∙ s pěnovými nopy v dlaňové části, které poskytují 
 dodatečné tlumení nárazu, zvyšují odolnost 
 proti oděru a bezpečnost úchopu
∙ velmi dobré protiskluzové vlastnosti

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4131
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,1 mm, 1 mm (A3065)
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5–11

polomáčené, s nopy

12MOQ 144

3/4 máčené, s nopy

celomáčené + manžeta,
s nopy

polomáčené, s nopy

BARVA:

polomáčené, s nopy
s prodejní etiketou

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



A3043 34-824 A3069 34-825 A3051 34-814

EN 388

4131

34-824

EN 388

4131

EN 388

4131

468 / 469

MaxiFlex®Active™

∙ rukavice mají příznivý vliv na zdraví pokožky rukou během
 i po jejich nošení díky tisícům mikroskopických zapouzdřených
 speciálních kapslí, které obsahují aloe vera, vitamín E a výtažky
 z mořských chaluh
∙ bez silikonu

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4131
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5–11
BARVA: 

polomáčené 3/4 máčené polomáčené

1 12 144MOQ

s prodejní etiketou

MÁČENÉ RUKAVICE

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



A3048 34-924 A3071 34-925

EN 388

3121

EN 407

X1XXXX

34-924

proRange™

EN 388

3121

EN 407

X1XXXX

MaxiFlex®Comfort™

∙ prodyšný model úpletových rukavic s příměsí bavlny
∙ velmi příjemné k pokožce rukou
∙ unikátní vlastností je ochrana proti kontaktnímu teplu až do 100°C
∙ bez silikonu

ÚPLET: nylon/lycra/bavlna
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 3121, EN 407 X1XXXX
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,1 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5–11
BARVA: 

polomáčené 3/4 máčené

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144



A3131 34-8743

A3108 34-8443

A3105 34-8753

A3122 34-8453

EN 388

4331

34-8743

EN 388

4331

EN 388

4331

EN 388

4331

470 / 471

MaxiFlex®Cut™

∙ celosvětově známé a oblíbené rukavice MaxiFlex®
 se staly měřítkem pro rukavice používané při přesné 
 manipulaci v suchém prostředí
∙ MaxiFlex® Cut™ splňují všechny atributy řady MaxiFlex® 
 - odolnost, prodyšnost, komfort a čistotu
∙ odolnost proti prořezání dle EN 388 úroveň 3
∙ bez silikonu (A3131, A3105)

ÚPLET: nylon/lycra/skelné vlákno
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4331
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,75 mm,
0,85 mm (A3108, A3122)
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 6–11

polomáčené

12MOQ 72
polomáčené, s nopy

3/4 máčené

3/4 máčené, s nopy

BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MÁČENÉ RUKAVICE



A3032 34-450

EN 388

4331

34-450

proRange™

EN 388

4542

EN 388

4542 A3074 34-451

EN 388

4331

A3121 A3121/30

44-3745

MaxiCut®

∙ prodyšné rukavice odolné vůči proříznutí do suchého prostředí
∙ kombinace ochrany proti proříznutí s komfortem a flexibilitou
 při zachování zručnosti
∙ vyztužení mezi palcem a ukazováčkem zlepšuje odolnost proti
 proříznutí a prodlužuje životnost rukavic v přirozeně slabých místech

ÚPLET: protiřezné vlákno/lycra/polyester
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4331
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,2 mm
VELIKOST: 6–11, 7–11 (A3074)
BARVA: 

polomáčené

12MOQ 72

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MaxiCut®Ultra™

∙ rukavice odolné proti pořezání úroveň 5 dle EN 388 s prodyšností 360°
∙ vysoká míra ochrany a pohodlí, zachována flexibilita a zručnost při 
 manipulaci, tloušťka pouhý 1 mm
∙ vyztužení mezi palcem a ukazováčkem na přirozeně slabém místě, 
 kde dochází nejčastěji ke zničení rukavice nebo úrazům
∙ optimální úchop, bez silikonu

ÚPLET: nylon/lycra/skelné vlákno
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4542
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1 mm
DÉLKA: 250 mm, 300 mm (A3121/30)
VELIKOST: 7 - 11
BARVA: 

44-3745

12MOQ 72

polomáčené, délka 30 cm
44-3745

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

polomáčené
3/4 máčené



A3106 34-304

A3107 34-305

EN 388

4331

EN 407

X1XXXX

A3110 34-504

A3111 34-505

EN 388

4542

EN 388

4542

A3073 34-450LP

A3077 34-470LP

EN 407

X2XXXX

EN 388

4332

EN 388

4543

EN 388

4331

EN 407

X1XXXX

34-304

EN 407

X2XXXX

proRange™

472 / 473

MÁČENÉ RUKAVICE

MaxiCut®Oil™

∙ nesmáčivé rukavice odolné vůči proříznutí
∙ představují kombinaci ochrany proti proříznutí
 s možností úchopu olejových součástí
∙ komfortní a flexibilní, nesnižují zručnost
∙ k dispozici jsou dvě varianty nánosu (polo a ¾ máčení)
∙ k dispozici verze s koženým zesílením pro dodatečnou 
 mechanickou a tepelnou ochranu
∙ technologická platforma LiquiTech®
∙ bez silikonu (A3106, A3107, A3110, A3111)

ÚPLET: protiřezné vlákno/lycra/polyester
MÁČENÍ: nitril, nitrilová pěna

12MOQ 72

polomáčené

3/4 máčené

BARVA:

NORMA: EN 388 4331, EN 407 X1XXXX
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,05 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 6–11, 7–11 (A3107)

polomáčené

3/4 máčené

NORMA: EN 388 4542, 
4543 (A3110)
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,35 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 7–11

polomáčené, kůže na dlani

NORMA: EN 388 4332, 4543 (A3077),
EN 407 X2XXXX
TLOUŠŤKA DLANĚ: 2,5 mm
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 7–11, 8 - 10 (A3077)

polomáčené, kůže na dlani

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



A3113 56-424

A3114 56-425

A3101 56-426

A3049 56-530

56-425

EN 388

4121

EN 388

4111

EN 374-3 EN 374-2

EN 374-3

EN 388

4121

EN 388

4121

A3050 56-451

 NEW

EN 388

4232

EN 511

111

MaxiDry®

∙ ochranné rukavice poskytují bariérovou ochranu
 proti olejům
∙ lehké, tenké, pružné, pohodlné, nesnižují obratnost
∙ bezpečný úchop, protiskluzová povrchová úprava 
 „micro-cup“
∙ 3 typy máčení, 2 délky úpletu
∙ bez silikonu (A3049)

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitril, nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4121, EN 388 4111 (A3101)
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,1 mm, 1,3 mm (A3114)
DÉLKA: 250 mm, 300 mm (A3049)
VELIKOST: 6–11, 7–11 (A3049)

polomáčené

12MOQ 72

3/4 máčené

celomáčené + manžeta

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:

celomáčené + manžeta MaxiDry®Zero™

- MaxiDry® ZERO™ splňují všechny základní atributy 
 řady MaxiDry® (odolnost proti oleji, komfort, 
 bezpečný úchop) a v kombinaci s technologickou   
 platformou THERMtech® navíc nabízí ochranu proti 
 chladu až do -30 °C  
- certifikované pro kontakt s potravinami  
- bez silikonu  

ÚPLET: akryl
MÁČENÍ: nitril, nitrilová pěna

NORMA: EN 388: 4232, EN 511:111
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,8 mm
VELIKOST: 7–11

celomáčené

12MOQ 72

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:



A3052 56-630 A3084 56-635

56-630

EN 374-2EN 388

4121

EN 374-3

AKL

proRange™

EN 374-2EN 388

4121

EN 374-3

AKL

A3120 56-633

56-633

EN 374-2EN 388

4342

EN 374-3

AKL

474 / 475

MÁČENÉ RUKAVICE

MaxiChem®

∙  představují novou generaci ochranných rukavic, mezi jejichž 
   vlastnosti patří vynikající úchop, pohodlí a odolnost vůči 
   chemikáliím a olejům

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitril, nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4121, EN 374-3, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,3 mm
DÉLKA: 300 mm, 350 mm (A3084)
VELIKOST: 7–11
BARVA: 

12MOQ 72

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

celomáčené + manžeta celomáčené + manžeta

MaxiChem®Cut™

∙ ochranné rukavice poskytují stejný komfort a ochranu proti
 chemikáliím a olejům jako MaxiChem®, navíc poskytují ochranu
 proti řezu dle EN 388 úrovně 3

ÚPLET: nylon/lycra
MÁČENÍ: nitril, nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4342, EN 374-3, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,4 mm
DÉLKA: 300 mm
VELIKOST: 7–11
BARVA: 

12MOQ 72

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

celomáčené + manžeta



A3039 30-201 A3085 30-202

EN 407

X2XXXX

EN 388

1241

EN 511

X1X

30-201

A3039/SPE 30-201

classicRange™

EN 407

X2XXXX

EN 388

1241

EN 511

X1X

EN 407

X2XXXX

EN 388

1241

EN 511

X1X

MaxiTherm®

∙ odolný a přizpůsobivý svrchní materiál z přírodního latexu na bezešvé podšívce
∙ měkký a komfortní broušený podšívkový materiál udržující teplo v chladném prostředí
∙ protiskluzový úchop se zdokonalenou funkčností ve vlhkém prostředí
∙ anatomické tvarování snižující únavu rukou
∙ technologie celoplošného nánosu, která zvyšuje prodyšnost a snižuje pocení

ÚPLET: akryl/polyester
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 1241, EN 511 X1X, EN 407 X2XXXX
TLOUŠŤKA DLANĚ: 2,4 mm
VELIKOST: 6–11, 8–10 (A3085)
BARVA: 

polomáčené 3/4 máčené

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

polomáčené
s prodejní etiketou

12MOQ 72



A3034 34-800 A3035 34-900

EN 388

4131

EN 388

3121

34-800

A3035/SPE 34-900

EN 388

3121

476 / 477

MaxiFoam®

∙ nitrilový pěněný materiál na strečové nylonové bezešvé podšívce jemnosti 15
∙ bez silikonu
∙ povrch rukavic je přizpůsoben tak, že odvádí olej a zabezpečuje tak pevnější  
   úchop
∙ celoplošný nános vhodný pro práci s pohony, s vysokou schopností ochrany
∙ minimální prostupnost omezuje dráždění pokožky a zvyšuje uživatelský komfort

ÚPLET: nylon
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 4131, EN 388 3121 (A3035)
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1,1 mm, 1 mm (A3035)
DÉLKA: 250 mm
VELIKOST: 5–11
BARVA: 

polomáčené polomáčené

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144

polomáčené
s prodejní etiketou

MÁČENÉ RUKAVICE



A3031 34-985

A3055 34-986

A3096 34-796

34-985

classicRange™

EN 388

4121

EN 388

4121

EN 388

3121

NBR-Lite®

∙ anatomicky tvarované rukavice s lehkým
 houževnatým svrchním nitrilovým materiálem
∙ pohodlné při dlouhodobém nošení
∙ NBR-Lite Plus® s mimořádně odolnou povrchovou 
 vrstvou pro lepší úchop při práci v olejnatém
 prostředí
∙ dobrá odolnost vůči abrazivům

ÚPLET: bavlna
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 4121 (A3031, A3055), EN 388 
3121 (A3096)
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,9 mm, 0,8 mm (A3031)
VELIKOST: 6–10

3/4 máčené

12MOQ 144

celomáčené

celomáčené

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:



A3045 34-953

EN 388

4121

478 / 479

MaxiLite®

∙ lehký a přizpůsobivý svrchní nitrilový materiál
 na bezešvé podšívce jemnosti 15
∙ vynikající přizpůsobivost a obratnost
∙ dobré mechanické vlastnosti
∙ bez silikonu

ÚPLET: nylon
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 4121
TLOUŠŤKA DLANĚ: 1 mm
VELIKOST: 6–11
BARVA: 

polomáčené

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144

MÁČENÉ RUKAVICE



A5050
A5060

EN 374-2 EN 374-3

EN 374-2

A5060/9/po10

EN 374-2

SEMPERGUARD®

XTRA LITE

∙ ochranné rukavice  CAT. III

∙ zdravotní rukavice  CAT. I

∙ rukavice splňují jako přidanou hodnotu přísné požadavky 
 zdravotní normy
∙ speciální vnitřní vrstva, která usnadňuje navlékání  
   rukavic, obzvlášť jemné k pokožce rukou
∙ ekonomické balení po 200 kusech, 180 kusů u velikosti 
   XL, vhodné pro HACCP prostředí

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,07 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

BARVA:

levandulově-modrá

200 2000MOQ vel. S–L

180 1800MOQ vel. XL 

bílá

SEMPERGUARD®

XENON

∙ opticky i pocitově připomínají latexové rukavice,
 ale neobsahují latexové proteiny
∙ vyvinuty pro manipulaci s jídlem ve veřejných prostorech  
 a restauračních zařízeních
∙ ideální pro osoby alergické na latex

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,06 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

200 2000MOQ vel. S–M

180 1800MOQ vel. XL 

bílá

200 2000MOQ vel. L 10

10 kusů

BARVA:



A5069

EN 374-2 EN 374-3

A5051

EN 374-2 EN 374-3

480 / 481

černá

SEMPERGUARD®

STYLE

∙ ochranné rukavice v černé barvě
∙ elegantní v kombinaci s tmavým rondonem
∙ využití také v kadeřnictví, kosmetice, tetovacích   
 salonech, pořadatelských službách (ostraha atp.)

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,07 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 

SEMPERGUARD®

COMFORT

∙ elasticita a komfort při nošení téměř jako u latexových  
 rukavic
∙ bez ftalátů, alergenních proteinů
∙ ideální pro ochranu proti postřiku chemikáliemi
∙ signální modrá barva, vhodné pro prostředí v souladu  
 s HACCP

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,1 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

modrá

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE



EN 374-2 EN 374-3

A5055

EN 374-2 EN 374-3

A5062

SEMPERGUARD®

XPERT

∙ ochranné rukavice s extra tloušťkou stěny 0,13 mm
∙ velmi mechanicky odolné
∙ bez přidaných silikonů (vhodné pro lakování)
∙ dobrá chemická odolnost (oblíbené ve farmacii)
∙ dermatologicky nezávadné, bez plasticidů, ftalátů, 
 latexových proteinů

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: texturovaná
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,13 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

modrá

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL

SEMPERGUARD®

XTENSION

∙ ochranné rukavice mají stejné složení i charakteristiku 
 jako SEMPERGUARD COMFORT
∙ délka 29 cm
∙ díky prodloužené délce jsou v kombinaci s overalem 
 nebo pláštěm ideální pro celistvou ochranu paže

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,1 mm
DÉLKA: 290 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

modrá

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 



EN 374-2 EN 374-3

A5067

482 / 483

SEMPERCARE®

NITRIL ALOE

∙ ochranné rukavice  CAT. III

∙ zdravotní rukavice  CAT. I

∙ rukavice splňují jako přidanou hodnotu přísné požadavky  
 zdravotní normy
∙ obsahují aloe vera pro vyšší komfort nošení a vitamín E  
 pro regeneraci pokožky
∙ vynikající úchopová citlivost – díky redukované tloušťce  
 stěn
∙ ekonomické balení po 200 kusech, 180 kusů 
 u velikosti XL

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,07 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

levandulově-modrá

200 2000MOQ vel. S–L

180 1800MOQ vel. XL 

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE



EN 374-2 EN 374-3

A5052

EN 374-2 EN 374-3

A5063

SEMPERGUARD®
LATEX PUDR

∙ latexové ochranné rukavice
∙ excelentní komfort (elasticita až 900%)
∙ mechanicky odolné
∙ bez ftalátů, změkčovadel

MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: texturovaná
VNITŘNÍ STRANA: pudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,1 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

bílá

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 

SEMPERGUARD®
LATEX NEPUDR IC

∙  latexové ochranné rukavice
∙  nepudrované
∙  vnitřní máčení, vrstva, po které ruka do rukavic lehce   
   vklouzne

MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: texturovaná
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,12 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: XS–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

bílá

100 1000MOQ vel. XS–L

90 900MOQ vel. XL 



A5053 A5054A5070

484 / 485

SEMPERGUARD®
VINYL PUDR

∙ dermatologicky nezávadné ochranné rukavice, bez   
 urychlovačů DOP (DEHP- diethylhexyl-ftalát)
∙ dle regulace EU 10/2011 s platností od 1. 1. 2013  
 nelze používat vinylové rukavice pro manipulaci  
 s potravinami obsahujícími živočišný tuk (máslo, mléko,  
 uzeniny)

MATERIÁL: vinyl
VNĚJŠÍ STRANA: hladká
VNITŘNÍ STRANA: pudrovaná

NORMA: EN 455
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,075 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

průhledná modrá

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

SEMPERGUARD®
VINYL NEPUDR

∙ dermatologicky nezávadné ochranné rukavice,
 bez urychlovačů DOP (DEHP- diethylhexyl-ftalát)
∙ dle regulace EU 10/2011 s platností od 1. 1. 2013  
 nelze používat vinylové rukavice pro manipulaci  
 s potravinami obsahujícími živočišný tuk (máslo, mléko,  
 uzeniny)

MATERIÁL: vinyl
VNĚJŠÍ STRANA: hladká
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 455
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,075 mm
DÉLKA: 240 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

průhledná

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 



A5065 A9089 A5068

EN 374-2 EN 374-2 EN 374-2

PROTECTS HYGIENIC 
NITRILE

∙ ochranné nitrilové rukavice ve shodě  
 s legislativou 1935/2004
∙ ekonomické balení po 200 kusech,  
 180 kusů u velikosti XL

fialová

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 1935/2004, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,055 mm
DÉLKA: 230 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

200 2000MOQ vel. S–L 180 1800MOQ vel. XL 

PROTECTS HYGIENIC 
LATEX

∙ ochranné latexové rukavice
∙ přírodní materiál vyniká svojí elasticitou  
 až 900%
∙ dokonale padnou a přizpůsobí se tvaru  
 ruky
∙ ekonomické balení po 200 kusech, 180  
 kusů u velikosti XL

bílá

MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: pudrovaná

NORMA: EN 1935/2004, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,095 mm
DÉLKA: 230 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

200 2000MOQ vel. S–L 180 1800MOQ vel. XL 

PROTECTS HYGIENIC 
LATEX NEPUDR

∙ ochranné latexové rukavice
∙ obsahují méně latexových proteinů než  
 pudrované
∙ bez pudru, snižují zdravotní rizika spojená  
 s používáním pudrovaných rukavic  
 jako jsou alergie a respirační choroby
∙ pudr v použitých rukavicích v kombinaci  
 s potem může být příčinou vzniku 
 patogenních mikrobů i zárodků nemocí

bílá

MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 1935/2004, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,11 mm
DÉLKA: 230 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

100 1000MOQ vel. S–L 90 900MOQ vel. XL 



A5071 A5066A90891

EN 374-2 EN 374-2 EN 374-2

486 / 487

průhledná modrá

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

ECO LATEX

∙ ochranné latexové rukavice
∙ přírodní materiál vyniká svojí elasticitou až 900%
∙ dokonale padnou a přizpůsobí se tvaru ruky

MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: textura na prstech
VNITŘNÍ STRANA: pudrovaná

NORMA: EN 1935/2004, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,08 mm
DÉLKA: 230 mm
VELIKOST: S–L
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PROTECTS 
HYGIENIC VINYL

∙ ochranné vinylové rukavice
∙ ekonomicky nejoptimálnější materiál pro splnění 
 zákonných povinností na ochranu výrobků, zejména 
 potravin
∙ dle regulace EU 10/2011 s platností od 1. 1. 2013 nelze  
 používat vynilové rukavice pro manipulaci s potravinami 
 obsahujícími živočišný tuk (máslo, mléko, uzeniny)

MATERIÁL: vinyl
VNĚJŠÍ STRANA: hladká
VNITŘNÍ STRANA: nepudrovaná

NORMA: EN 1935/2004, EN 374-2
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,055 mm
DÉLKA: 230 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

bílá

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 

100 1000MOQ vel. S–L

90 900MOQ vel. XL 



A5061

EN 374-2 EN 374-3EN 388

2100

A5056

EN 374-2 EN 374-3EN 388

2000

SEMPERVELVET

∙ ochranné rukavice  CAT. III, ekonomické technické
   rukavice bez pudru, vnitřní velurová úprava pro  
   absorpci potu a vysoký komfort při nošení
∙ vhodné pro manipulaci s potravinami v prostředí 
 ve shodě s HACCP, signální modrá barva
∙ dobrá odolnost vůči potravinám s živočišným   
   tukem

MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: strukturovaná
VNITŘNÍ STRANA: velurová úprava

NORMA: EN 388 2100, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,45 ± 0,05 mm
DÉLKA: 300 ± 10 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

modrá

1 12 144MOQ SEMPERSOFT

∙ ochranné rukavice  CAT. III

∙ bez ftalátů, velmi dobrá snášenlivost, nedráždí pokožku rukou
∙ prevence proti alergickým reakcím na latex nebo ideální řešení
 pro osoby s již evidovanými kožními problémy
∙ chemicky ochranné rukavice z vinylu (PVC)
∙ vnitřní velurová úprava pro absorpci potu a vysoký komfort při nošení
∙ vhodné pro manipulaci s potravinami v prostředí ve shodě s HACCP, 
 signální modrá barva

MATERIÁL: vinyl
VNĚJŠÍ STRANA: strukturovaná
VNITŘNÍ STRANA: velurová úprava

NORMA: EN 388 2000, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,5 mm
DÉLKA: 320 ± 10 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

modrá

1 12 144MOQ



A5058 A5500

EN 374-2 EN 374-3EN 388

3101 AJK

EN 374-2 EN 374-3EN 388

4101 AJKL

488 / 489

SEMPERPLUS

∙ ochranné rukavice  CAT. III

∙ vysoká mechanická odolnost, výborné ochranné  
   vlastnosti nitrilu především pro manipulaci
   s chemikáliemi, vhodné do olejů
∙ pro většinu profesionálních čistících aplikací
∙ povrchová úprava pro snadnější a bezpečnější
 úchop

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: obrácené kosočtverce
VNITŘNÍ STRANA: velurová úprava

NORMA: EN 388 3101, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,38 ± 0,05 mm
DÉLKA: 330 ± 10 mm
VELIKOST: XS–XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

zelená

1 12 144MOQ INTERFACE PLUS

∙ ochranné rukavice  CAT. III

∙ unikátní vlastnosti, vysoká mechanická odolnost
∙ výborné ochranné vlastnosti nitrilu především  
 pro manipulaci s chemikáliemi, vhodné do olejů
∙ pro většinu profesionálních čistících aplikací
∙ povrchová úprava pro lepší úchop 
∙ extra délka 380 mm a extra tloušťka dlaně pro větší
 chemickou a mechanickou odolnost
∙ vnitřní velurová úprava ze 100% bavlny

MATERIÁL: nitril
VNĚJŠÍ STRANA: obrácené kosočtverce
VNITŘNÍ STRANA: velurová úprava

NORMA: EN 388 4101, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,42 mm
DÉLKA: 380 mm
VELIKOST: M, XL
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

zelená

1 12 144MOQ

TECHNICKÉ RUKAVICE



A5501

A7020EN 374-2 EN 374-3EN 388

2110 AKL

EN 374-2 EN 374-3EN 388

X120 AKL

EN 374-2 EN 374-3EN 388

X11X

A9081
BCI

CHEM TOUCH

∙ latexové rukavice s vnější vrstvou neoprénu
∙ chemicky velmi odolné
∙ vnitřní velurová úprava ze 100% bavlny

MATERIÁL: latex/neopren
VNĚJŠÍ STRANA: neopren, strukturovaná
VNITŘNÍ STRANA: velurová úprava

NORMA: EN 388 2110, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,70 mm
DÉLKA: 300 mm
VELIKOST: S–XL
BARVA:

modro-žlutá

1 12 144MOQ BI-COLOUR 87-900
MATERIÁL: latex/neoprén
VNĚJŠÍ STRANA: protiskluzová úprava

NORMA: EN 388 X120, EN 374-2, EN 374-3 AKL
TLOUŠŤKA DLANĚ: 0,68 mm
VELIKOST: 7–11
BARVA:

zeleno- žlutá

1 12 144MOQ BUTOJECT
MATERIÁL: butyl

NORMA: EN 388 X11X, EN 374-2, EN 374-3
TLOUŠ ŤKA DLANĚ: 0,7 ± 10 mm
DÉLKA: 350 ± 10 mm
VELIKOST: 8–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 10MOQ

černá

∙ velmi ohebné rukavice s extrémními
 ochrannými vlastnostmi
∙ z butylového kaučuku
∙ velmi dobrá ohybnost v chladu
∙ dobrá odolnost proti ozónu
∙ nepropouští plyny

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



A5002 A5006 AS5877

AS5878

AS5879

490 / 491

STANLEY
MATERIÁL: latex
VNĚJŠÍ STRANA: protiskluzová úprava

VELIKOST: 7–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

žlutá

BARVA:

HDPE
MATERIÁL: polyetylen
VNĚJŠÍ STRANA: protiskluzová úprava

VELIKOST: 9

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

bezbarvá

BARVA:

1 12 240MOQ DIGIT
MATERIÁL: latex
VNITŘNÍ STRANA: pudrovaná

VELIKOST: 3, 4, 5

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

100MOQ

bezbarvá, vel. 3

BARVA:

bezbarvá, vel. 4

bezbarvá, vel. 5

s prodejní etiketou

100 10000MOQ  

CHEMICKÉ/ÚKLIDOVÉ RUKAVICE



A8008 WHITE A8009 BLACK

EN 388

4131

EN 388

4131

A8012

EN 388

3121

PURE TOUCH

∙ DMF FREE, bezešvá manžeta

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 4131
VELIKOST: 6–11
BARVA: 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

polomáčené
bílá

polomáčené
černá

12MOQ 24061 LITE TOUCH

∙ ultra tenký úplet jemnosti 18

polomáčené
modro-černá

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 3121
VELIKOST: 6–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 12 144MOQ



A9003 A9061 BLACK

EN 388

4131

A9117 GREY

EN 388

4131

EN 388

4131

WHITE

A9002
A8210

EN 388

114X

ESD

492 / 493

BUCK
MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 4131
VELIKOST: 6–11
BARVA: 

12MOQ 240

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

polomáčené
bílá

polomáčené
černá

polomáčené
šedá

LEO

máčené konečky prstů
bílá

BARVA:

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 114X
VELIKOST: 6–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240 EPA TOUCH

polomáčené
šedá

BARVA:

MATERIÁL: nylon + uhlíkové vlákno
MÁČENÍ: polyuretan

VELIKOST: 7–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

∙ povrchový odpor úpletu 3,2 x 107 Ohm

MÁČENÉ RUKAVICE



A8011
A8060

ESD

ESD

PULSE TOUCH

∙ povrchový odpor úpletu 3,2 x 107 Ohm

máčené konečky prstů
šedá

BARVA:

MATERIÁL: nylon + uhlíkové vlákno
MÁČENÍ: polyuretan

VELIKOST: 6–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240 RATE TOUCH

BARVA:

MATERIÁL: nylon + uhlíkové vlákno

VELIKOST: 6–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

∙ povrchový odpor úpletu 3,2 x 107 Ohm

šedá



A9057
A9059

A9054

EN 388

4121

EN 388

4121

EN 388

3121

494 / 495

NITRAX

polomáčené

BARVA:

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 4121
VELIKOST: 7–11

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240 NITRAX WAVE

3/4 máčené
šedo-černá

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 3121 
VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240 NITRAX BASIC

polomáčené
bílo-šedá

BARVA:

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 4121
VELIKOST: 8–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

modro-šedá
s prodejní etiketou

∙ s protiskluzovou úpravou

MÁČENÉ RUKAVICE/NITRIL (NBR)



A2080
A5016

EN 388

3122

IRIS

polomáčené

BARVA:

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: nitril

VELIKOST: 7

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

bílá se vzorem
s prodejní etiketou

12MOQ 240 BRAD

polomáčené
bílo-šedá

BARVA:

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: nitrilová pěna

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 6–10

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240



A8007

EN 388

4121

A8107

EN 388

4121
A8021

EN 388

2121

A8021/SPE

EN 388

2121

496 / 497

PETRAX

polomáčené
černo-žlutá
s prodejní etiketou

BARVA:

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: latexová pěna

NORMA: EN 388 4121
VELIKOST: 7–11

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240
PETRAX
DOUBLE

3/4 máčené

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: latexová pěna

NORMA: EN 388 3130
VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

černo-červeno-žlutá
s prodejní etiketou

BLADE

polomáčené
červeno-šedá

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 7–11; 8, 10 (A8021/SPE)
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

polomáčené
červeno-šedá
s prodejní etiketou

MÁČENÉ RUKAVICE/LATEX



A10063

EN 388

4111

A10063/SPE

EN 388

4111 A9096

EN 388

1121 A9023

EN 388

3131 A10062

EN 388

3131

RANDY

polomáčené
bílo-červená

MATERIÁL: polyester/bavlna
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 4111
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120

polomáčené
bílo-červená
s prodejní etiketou

DICK MAX

polomáčené
červeno-černá
s prodejní etiketou

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 1121
VELIKOST: 8, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 DICK KNUCKLE

3/4 máčené
bílo-oranžová

MATERIÁL: polyester/bavlna
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 3131
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120

3/4 máčené
bílo-oranžová
s prodejní etiketou



A9063

EN 388

2242
A4001

EN 388

2X11

A8023 A8023

 NEW

498 / 499

žluto-zelená
3/4 máčené (5–7 let)
s prodejní etiketou

DICK BASIC

polomáčené
šedo-černá

MATERIÁL: polyester/bavlna
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 2242
VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 HOUSTON

3/4 máčené
šedo-modrá

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 2X11
VELIKOST: 7–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240JOJO

MATERIÁL: nylon
MÁČENÍ: latexová pěna

VELIKOST: 5–7 let; 8–11 let
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240

žluto-zelená
polomáčené (8–11 let)
s prodejní etiketou



A4003

EN 388

3111A4004

EN 388

3111A4013

EN 388

2X11

SIDNEY

celomáčené
modrá

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 3111
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120RONNY

celomáčené
modrá

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 3111
VELIKOST: 9, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120HOUSTON Y

3/4 máčené
šedo-žlutá

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: nitril

NORMA: EN 388 2X11
VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240



A9026 A4007

EN 388

3111

EN 388

4121

EN 374-3 EN 374-2

JKL

500 / 501

660

celomáčené
modrá

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: PVC

NORMA: EN 388 4121, EN 374-3, EN 374-2
VELIKOST: 9–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

RICH

3/4 máčené
šedo-červená

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: PVC

NORMA: EN 388 3111
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120

MÁČENÉ RUKAVICE/PVC

1 12 120MOQ



A4011A4008

EN 388

3111

EN 388

2121

EN 374-3 EN 374-2

AKL

STANDARD

celomáčené
žlutá

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: PVC

NORMA: EN 388 2121, EN 374-3,
EN 374-2
VELIKOST: 9–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120RAY

celomáčené
červená

MATERIÁL: bavlna
MÁČENÍ: PVC

NORMA: EN 388 3111
DÉLKA: 27, 35, 45 cm
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120

A4012
celomáčené
červená



A8814
EN 388

3543

A8013 EN 388

4343

A5009
EN 388

4342

 NEW

502 / 503

PROTIŘEZNÉ RUKAVICE

STEEL

šedá

MATERIÁL: nylon, ocelové vlákno

NORMA: EN 388 3543
VELIKOST: 7–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120

∙   zesílení v přirozeně slabém a   
    exponovaném místě

STORM TOUCH

polomáčené
bílo-černá

MATERIÁL: nylon DYNEEMA®
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 4343
VELIKOST: 7–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144

∙ komfortní protiřezné rukavice

JULIUS

polomáčené
šedá

MATERIÁL: polyester, protiřezné vlákno
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 4342
VELIKOST: 6–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144



A2099A5119

EN 388

4542

XA5C

polomáčené
šedá

MATERIÁL: polyester, protiřezné vlákno
MÁČENÍ: polyuretan

NORMA: EN 388 4542
VELIKOST: 6–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 144 MARK

celomáčené
oranžová

MATERIÁL: akryl
MÁČENÍ: PVC

VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60



A9190

EN 388

1221

A9094

EN 388

2231

A9194

504 / 505

PETRAX
WINTER

polomáčené
žluto-černá
s prodejní etiketou

MATERIÁL: akryl
MÁČENÍ: latexová pěna

NORMA: EN 388 1221
VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60 DAVIS

polomáčené

MATERIÁL: akryl
MÁČENÍ: latex

NORMA: EN 388 2231
VELIKOST: 8, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60 REGARD

polomáčené
žluto-modrá

MATERIÁL: akryl
MÁČENÍ: latex

VELIKOST: 8, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60

žluto-modrá
s prodejní etiketou

MÁČENÉ ZIMNÍ RUKAVICE



A9222

A9007
A4165

BUDDY
EVOLUTION

MATERIÁL: nylon/bavlna
VNĚJŠÍ STRANA: PVC terčíky

VELIKOST: 6–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 360 BUDDY

MATERIÁL: bavlna/polyester
VNĚJŠÍ STRANA: PVC terčíky
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 600 OLIE
MATERIÁL: bavlněné plátno
VNĚJŠÍ STRANA: dlaň a prsty
s PVC terčíky
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 300

VELIKOST: 6–11
BARVA: VELIKOST: 10

BARVA:

bílá

bílá
šedá



A9011 A9093A10055

506 / 507

PERRY

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: PVC terčíky

VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 300 QUERRY

MATERIÁL: polyester
MÁČENÍ: PVC terčíky oboustranně
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 300

VELIKOST: uni
BARVA:

bílo-modrá bílo-modrá
s prodejní etiketou

bílo-modrá

RUKAVICE S PVC TERČÍKY



A1018 A1031 A1015A10043 A10042 A10010

EN 388

3122

EN 388

3122

EN 388

4134

EN 388

3122

EN 388

3122

EN 388

4134

TOP UP
MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: KID, 9,5; 11–13
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 72

šedo-červená
s prodejní etiketou

šedo-červená

ELTON 12MOQ 72 MARY 12MOQ 72

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 4134
VELIKOST: 10,5; 12
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedo-žlutá
s prodejní etiketou

šedo-žlutá šedo-modrá šedo-modrá
s prodejní etiketou



A1010

A1013 A9082

A10002

EN 388

3122

EN 388

3122

EN 388

1132

EN 388

3122

508 / 509

TOD
MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 9, 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 GINO 12MOQ 120 BREMEN 12MOQ 72

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: hovězí lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 1132
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová se vzorem
s prodejní etiketou

béžovo-zelená
s prodejní etiketou

šedá se vzorem

béžová se vzorem

KOMBINOVANÉ RUKAVICE



A1022 A1021

A1002

EN 388

XX22

EN 388

3144

EN 388

3111

A1002/SPE

EN 388

XX22

ANTIVIBRA

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: pevná

NORMA: EN 388 3144, EN 10819
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 ANTIVIBRA COMBI 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: hovězí lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: úplet

NORMA: EN 388 3111, EN 10819
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedá šedá

JAMES 12MOQ 72

MATERIÁL DLANĚ: vepřová lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 XX22
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedo-modrá šedo-modrá
s prodejní etiketou



A1011 A1008

EN 388

1112

EN 388

2121
A1004

EN 388

2121

510 / 511

SEAN

MATERIÁL DLANĚ: vepřová štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 1112
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 ROCKY 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: nábytkářská lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová se vzorem hnědá se vzorem

KOMBINOVANÉ RUKAVICE

DON 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: nábytkářská lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

hnědá se vzorem



A1035

A1073EN 388

2121

EN 388

1121

A10044

EN 388

2121

A2011

EN 388

2121

 NEW

MERCEDES
MATERIÁL DLANĚ: nábytkářská lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 HOBBY 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: suchý zip

NORMA: EN 388 1121
VELIKOST: 7–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžovo-žlutá
s prodejní etiketou

šedo-modrá
s prodejní etiketou

béžovo-žlutá

WALL 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedo-černá
s prodejní etiketou



A1093
A1020 A1017

EN 388

1121

EN 388

1121

EN 388

1121

512 / 513

PONY 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna

NORMA: EN 388 1121
VELIKOST: 7–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MECHANIK

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: úplet

NORMA: EN 388 1121
VELIKOST: 7, 8, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 PERCY 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: suchý zip

NORMA: EN 388 1121
VELIKOST: 8, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedo-modrá
šedá šedá

KOMBINOVANÉ RUKAVICE



A10060 A1099

A2001

EN 388

3122

EN 388

1132

EN 388

XX22

A1078

EN 388

XX22

ARNOLD

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: pružinka

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 INDY 12MOQ 120 HILTON 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: hovězí lícovka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí lícovka
MANŽETA: pružinka

NORMA: EN 388 1132
VELIKOST: 9–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: vepřová lícovka
MATERIÁL HŘBETU: vepřová štípenka
MANŽETA: pružinka

NORMA: EN 388 XX22
VELIKOST: 9, 10; 10 (A1078)
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová
s prodejní etiketou

šedá
s prodejní etiketou

béžová

šedá
s prodejní etiketou



A2003

A2056 A2008

A1079

EN 388

1112

EN 388

4134

EN 388

3122

EN 388

1112

514 / 515

PETE
MATERIÁL DLANĚ: vepřová štípenka
MATERIÁL HŘBETU: vepřová štípenka
MANŽETA: pružinka

NORMA: EN 388 1112
VELIKOST: 9, 10; 10 (A1079)
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 SIMON MAX 12MOQ 72 SIMON 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 4134
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová
s prodejní etiketou

∙ zesílená dlaň a ukazováček
∙ manžeta 7 cm z hovězí štípenky

šedo-modrá šedá

béžová

CELOKOŽENÉ RUKAVICE



A2199 A2198 A2002

EN 388

3122

EN 388

1132

EN 388

XX22

TOP UP
WINTER

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60 BREMEN
WINTER

12MOQ 60 HILTON
WINTER

12MOQ 60

MATERIÁL DLANĚ: hovězí lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: vyztužená

NORMA: EN 388 1132
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: vepřová lícovka
MATERIÁL HŘBETU: vepřová štípenka
MANŽETA: pružinka

NORMA: EN 388 XX22
VELIKOST: 9,5, 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

oranžovo-červená
s prodejní etiketou

šedo-zelená
s prodejní etiketou

béžová

∙ se zateplením ∙ se zateplením
∙ se zateplením



A1014 A1009 A1005

EN 388

3122

EN 388

2121

EN 388

2121

516 / 517

TOD WINTER

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 3122
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60 ROCKY WINTER 12MOQ 60 DON WINTER 12MOQ 60

MATERIÁL DLANĚ: nábytkářská lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: nábytkářská lícovka
MATERIÁL HŘBETU: bavlna
MANŽETA: bavlna

NORMA: EN 388 2121
VELIKOST: 10,5
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová se vzorem šedá se vzorem hnědá se vzorem

KOŽENÉ ZIMNÍ RUKAVICE

∙ se zateplením ∙ se zateplením ∙ se zateplením



A2043

EN 388

3144

EN 407

413X4X

EN 388

*

EN 407

*

A2044

EN 388

3144

EN 407

413X4X

A2046

 NEW  NEW

KIRK

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3144, EN 407 
413X4X, EN 12477 A
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60

oranžová

FLAME 

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka, zesílená
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka

NORMA: *
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60

zeleno-červená

∙ zesílená dlaň

KIRK RF

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka, zesílená
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3144, EN 407 
413X4X, EN 12477 A
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60

oranžová
∙ ergonomické zesílení palce

*v době tisku katalogu probíhala na dané normy certifikace EN 388, EN 12477



A2112 A2012 A9105

EN 388

3233

EN 388

3343

EN 407

313X4X

EN 407

413X4X

EN 388

2112

EN 407

41XX4X

SVÁŘECÍ RUKAVICE

518 / 519

RENE 12MOQ 60 SAM 12MOQ 60

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3233, EN 407 
313X4X, EN 12477 A
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3343, EN 407 
413X4X, EN 12477 A
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

EFFECT

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: kozinka
MANŽETA: suchý zip

NORMA: EN 388 2112, EN 407 
41XX4X, EN 12477 B
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 60

∙ kevlarové švy

červená černá
šedá



A9116

A2006

EN 388

4143

A8099

EN 407

413X4X

EN 388

4143

EN 407

413X4X

A9115

EN 388

3121

EN 407

413X4X

44-3006LB
MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hliník

VELIKOST: 20 x 15 cm
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 10 COY 12MOQ 60

MATERIÁL DLANĚ: hovězí lícovka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: hovězí štípenka 15 cm

NORMA: EN 388 4143, EN 407 413X4X, EN 12477 A/B
VELIKOST: 11
BARVA:

s kevlarovými 
švy
šedá

hnědá

šedá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

10-1003 10MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: vepřová lícovka
MATERIÁL HŘBETU: vepřová lícovka
MANŽETA: vepřová lícovka 14 cm

NORMA: EN 388 3121, EN 407 
413X4X, EN 12477 A/B
VELIKOST: 8–11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ rukavice z obrácené vepřové lícovky
∙ určeny pro sváření TIG (bezešvý   
 ukazováček pro lepší cit), kevlarové švy 

béžová



A2010 A9104 A2007
EN 388

3121

EN 388

3122

EN 388

3233

A10017
EN 407

41XX4X

EN 407

412X4X

EN 407

413X4X

EN 388

3233

EN 407

413X4X

520 / 521

GLEN 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: kozinka
MATERIÁL HŘBETU: kozinka
MANŽETA: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3121, EN 407 
41XX4X, EN 12477 B
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedá

BIRG
MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3122, EN 407 
412X4X, EN 12477 A
VELIKOST: 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 120 MEL 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: hovězí štípenka
MANŽETA: hovězí štípenka

NORMA: EN 388 3233, EN 407 413X4X, EN 12477 A
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

šedá
s prodejní 
etiketou

hnědo-šedá
šedá

SVÁŘECÍ RUKAVICE



A8014 A6036 A6047

EN 388

254X

EN 388

1024

EN 407

42XXXX

EN 407

X2XXXX

EN 407

4242XX

ALAN

MATERIÁL: pletený kevlar®
PODŠÍVKA: bavlna

NORMA: EN 388 254X, EN 407 
42XXXX
TYP: pětiprsté
VELIKOST: 8, 9, 11
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 60 CRUSADER 
FLEX 42-474

12MOQ 72 1-400400 1MOQ 12

MATERIÁL: netkaný polyester

NORMA: EN 407 X2XXXX
TYP: pětiprsté
VELIKOST: 9, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: kevlar®

NORMA: EN 388 1024, EN 407 
4242XX
TYP: palcové
VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová šedá béžová



A6048 A6067
A6068

EN 388

1024

EN 407

4242XX

EN 388

1024

EN 407

4242XX

EN 388

1024

EN 407

4244X4

522 / 523

3-400400 1MOQ 12 5-400400 1MOQ 12 1-400900AL 1MOQ 12

MATERIÁL: kevlar®

NORMA: EN 388 1024, EN 407 
4242XX
TYP: tříprsté
VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: kevlar®

NORMA: EN 388 1024, EN 407 
4242XX
TYP: pětiprsté
VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: aramid

NORMA: EN 388 1024, EN 407 
4244X4
VNĚJŠÍ STRANA: hliník
TYP: palcové
VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

béžová béžová
béžová

TEPELNĚ ODOLNÉ RUKAVICE



A6075 A6066 A8055

EN 388

1024

EN 407

4244X4

EN 388

1024

EN 407

4244X4

EN 388

3131

EN 407

3132XX

EN 374-2

EN 374-3

JKL

3-400900AL 1MOQ 12 5-400900AL 1MOQ 12 6781R
MATERIÁL: aramid

NORMA: EN 388 1024, EN 407 
4244X4
VNĚJŠÍ STRANA: hliník
TYP: tříprsté
VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: aramid

NORMA: EN 388 1024, EN 407 
4244X4
VNĚJŠÍ STRANA: hliník
TYP: pětiprsté
VELIKOST: uni
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 388 3131, EN 407 
3132XX, EN 374-2, EN 374-3,
EN 511 11X
VELIKOST: 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: bavlna 
MÁČENÍ: neopren

1 12 36MOQ

celomáčené
černá

béžovo-stříbrná béžovo-stříbrná



A2196 A1077

524 / 525

DEER KING

MATERIÁL DLANĚ: lícová jelenice
MATERIÁL HŘBETU: latexové výztuhy, nylon
MANŽETA: guma

VELIKOST: 9
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ 50 AUGUST 12MOQ 60

MATERIÁL DLANĚ: hovězí štípenka
MATERIÁL HŘBETU: polyester
MANŽETA: suchý zip

VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

∙ speciální ochranné rukavice z kvalitní
 hovězí štípenky
∙ vycpávky v dlani eliminují otlaky
∙ hřbet z modrého polyesteru a elastanu
∙ nastavitelná šířka manžety na suchý zip

∙ prémiové rukavice z jelenicové lícové kůže, prošívaná 
   dlaň a zápěstí, kryté konečky prstů
∙ gumové zesílení mezi palcem a ukazováčkem pro vyšší 
 ochranu
∙ klouby a články prstů z vnější strany kryté silnou
 latexovou výztuží

žluto-modrá
s prodejní etiketou

černo-žlutá

SPECIÁLNÍ RUKAVICE



A1088
A1089

HENRY 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: syntetická PU useň
MATERIÁL HŘBETU: nylon/spandex
MANŽETA: nylon

VELIKOST: 8–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

černo-červená
s prodejní etiketou

ELENA 12MOQ 120

MATERIÁL DLANĚ: umělá kůže
MATERIÁL HŘBETU: nylon + spadex

VELIKOST: 8, 9
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

hnědo-růžová
s prodejní etiketou



A9316

A9318

A9317ZRC 5 ZRC 3

EN 388

2542

EN 388

1241

EN 407

31XX1X

EN 388

2341

A9106

EN 388

3542

526 / 527

∙ rukávník pro dodatečnou ochranu zápěstí
 a předloktí
∙ všechny typy lze použít v kombinaci
 s pracovními rukavicemi

modrá šedá

žlutá

PLETENÉ RUKAVICE

ZRC
MATERIÁL: polyester/polyamid/
skelné vlákno

NORMA: EN 388 2542, 2341 (A9317)
ROZMĚR: 35, 45 cm
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

10MOQ 100 MXM 10MOQ 100

MATERIÁL: polyester/polyamid/
skelné vlákno

NORMA: EN 388 3542
VAZBA: 13
VELIKOST: 7–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

modrá∙ rukávník pro dodatečnou ochranu zápěstí  
 a předloktí
∙ všechny typy lze použít v kombinaci  
 s pracovními rukavicemi
∙ chrání proti mírným tepelným rizikům
 (kontaktní teplo do 100°C)

ZOK

MATERIÁL: kevlar® do 100°C

NORMA: EN 388 1241, EN 407 31XX1X
ROZMĚR: 25, 35, 45, 55 cm
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

10MOQ 100

délka 45 cm délka 35 cm



A4073 A3012 A3011

PROOF
MATERIÁL: polyester

VELIKOST: 6–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 240 SIMA 12MOQ 300 ABE 12MOQ 300

MATERIÁL: polyester

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: polyester

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: uni
BARVA:

VELIKOST: 9, 10
BARVA:

bílá bílá bílá



A9019 A3013 A3002

528 / 529

KASILON

MATERIÁL: polyester/bavlna

VELIKOST: 9, 10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 300 SPEED 12MOQ 300 KEVIN 12MOQ 600

MATERIÁL: polyester/bavlna

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: bavlna

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 6–12
BARVA:

VELIKOST: 9
BARVA:

se vzorem šedá šedá

PLETENÉ A ŠITÉ RUKAVICE



A3003 A3001 A3006

COREY
MATERIÁL: bavlna
MANŽETA: úplet

VELIKOST: 7–10
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

12MOQ 600 TERRY 12MOQ 600 FRED 12MOQ 300

MATERIÁL: bavlna
MANŽETA: úplet

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

MATERIÁL: 60 % bavlna, 40 % polyester
MANŽETA: úplet

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

VELIKOST: 9, 10
BARVA:

VELIKOST: uni
BARVA:

bílá béžová černá



A4030 A4031 A8019 A8018500 V 1000 V 7500 V 26500 V

530 / 531

ELECTROSOFT
MATERIÁL: latex

NORMA: EN 60903
VELIKOST: 10, 11 (A4030, A4031)
BARVA:

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ

béžová béžová béžová béžová

DIELEKTRICKÉ RUKAVICE



II

I

III

I II III

127 / 210 5 XXS

152 160 220 6 XS

178 171 230 7 S

203 182 240 8 M

229 192 250 9 L

254 204 260 10 XL

279 215 270 11 XXL

rukavice 

obvod dlaně 
(v mm)

délka dlaně 
(v mm)

min. délka 
ruk. (v mm)

      velikost



542 / 543

EN 407

EN 374

EN 511

EN 12477

EN 10819

EN 420

1 2 3 4 5
100 500 2000 8000 /

1,2 2,5 5 10 20

10 25 50 75 /

20 60 100 150 /

EN 388

specifikuje požadavky, metody zkoušení, 
informace pro uživatele a značení 
ochranných rukavic proti teplu nebo ohni; 
měla by být používaná pro všechny rukavice, 
které chrání ruce před teplem nebo plameny 
v jedné nebo více z následujících podob:

odolnost proti vznícení (0 - 4)
odolnost proti kontaktnímu teplu (0 - 4)
odolnost proti konvenčnímu teplu (0 - 4)
odolnost proti sálavému teplu (0 - 4)
odolnost proti malým kapkám roztaveného 
kovu (0 - 4)
odolnost proti velkým kapkám roztaveného 
kovu (0 - 4)

specifikuje požadavky a metody zkoušení 
ochranných rukavic proti chemikáliím 
a mikroorganismům

ochranné rukavice proti chemickým rizikům 
plnohodnotné

ochranné rukavice proti chemickým rizikům 
jednoduché

ochranné rukavice proti bakteriologickým 
rizikům 

norma specifikuje požadavky a metody zkou-
šení ochranných rukavic proti chladu; rozlišu-
jí se 3 kategorie:

odolnost proti konvekčnímu chladu (0 - 4)
odolnost proti kontaktnímu chladu (0 - 4)
propustnost vody (0 - 1)
(0 - propustné, 1 - nepropustné)

ochranné rukavice pro svářeče

rukavice pro ochranu proti vibracím a rázům

zateplení

INFORMACE / VYSVĚTLIVKY

RUKAVICE

evropské normy rukavice

stanoví všeobecné požadavky a příslušné 
zkušební postupy pro navrhování a kons- 
trukci rukavic, odolnost materiálu rukavic 
proti průniku vody, nezávadnost, pohodlí 
a účinnost, označení a informace dodávané 
výrobcem vztahující se na všechny ochranné 
rukavice

tabulka odolnosti

odolnost úroveň
(třída) 

úroveň 
(třída) 

úroveň 
(třída) 

úroveň 
(třída) 

úroveň 
(třída) 

proti oděru ( počet 
cyklů )

proti řezu
( index )

proti trhání ( počet 
cyklů )

proti propíchnutí
( N )

specifikuje požadavky, metody zkoušení, 
značení a dodávané informace pro 
ochranné rukavice proti mechanickým 
rizikům způsobeným oděrem, řezem 
čepelí, trháním a propíchnutím




